
UCHWAŁA NR XXI/129/2016
RADY GMINY W RADKOWIE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 
pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 
1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870)

Rada Gminy w Radkowie
uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 847,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 847,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Gminy w Radkowie

Leszek Zasuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4086



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/129/2016

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 512 840,00 - 847,00 2 511 993,00

85216 Zasiłki stałe 95 618,00 - 847,00 94 771,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 95 618,00 - 847,00 94 771,00

Razem: 9 340 118,97 - 847,00 9 339 271,97

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4086



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/129/2016

Rady Gminy w Radkowie

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 294 830,97 10 000,00 304 830,97

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 858 500,00 - 7 000,00 851 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 610 000,00 - 7 000,00 603 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 501 890,91 - 19 000,00 1 482 890,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 244 457,98 - 14 000,00 1 230 457,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 000,00 - 14 000,00 776 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 82 653,00 - 5 000,00 77 653,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 700,00 11 400,00 106 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 700,00 11 400,00 91 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 2 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 800,00 8 000,00 27 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 400,00 11 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 059 632,00 0,00 3 059 632,00

80101 Szkoły podstawowe 1 046 797,00 - 3 000,00 1 043 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647 300,00 - 3 000,00 644 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4086



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 941,00 - 10 000,00 54 941,00

4260 Zakup energii 18 100,00 3 000,00 21 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 7 000,00 37 000,00

80104 Przedszkola 315 940,00 0,00 315 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 400,00 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 293 326,00 3 000,00 296 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 3 000,00 143 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 966,28 0,00 27 966,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 616,28 0,00 22 616,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 240,00 4 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 560,00 - 680,00 2 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 049,28 620,00 10 669,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 462,00 - 180,00 1 282,00

85195 Pozostała działalność 350,00 0,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 230,00 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,00 42,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 - 280,00 70,00

852 Pomoc społeczna 2 885 903,00 - 847,00 2 885 056,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 000,00 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492,50 8,33 500,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 62,10 5,84 67,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 269,90 1 090,83 5 360,73

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 - 1 105,00 5 995,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 882 704,00 0,00 882 704,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4086



3110 Świadczenia społeczne 817 854,00 4 455,00 822 309,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 455,00 19 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 940,00 - 4 000,00 1 940,00

85216 Zasiłki stałe 95 618,00 - 847,00 94 771,00

3110 Świadczenia społeczne 95 618,00 - 847,00 94 771,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91 800,00 0,00 91 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 640,00 - 0,14 65 639,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 224,00 - 91,07 12 132,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 066,75 - 65,70 1 001,05

4410 Podróże służbowe krajowe 4 156,30 156,91 4 313,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 494,83 2 000,00 525 494,83

90095 Pozostała działalność 151 784,83 2 000,00 153 784,83

4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 2 000,00 43 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 455,98 3 600,00 214 055,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 113 437,86 3 600,00 117 037,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 100,00 7 100,00

4260 Zakup energii 5 500,00 500,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 6 100,00 - 1 000,00 5 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 100,00 - 1 000,00 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 - 1 000,00 1 300,00

Razem: 9 700 872,97 - 847,00 9 700 025,97

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4086


		2016-12-15T12:02:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




